
REFERAT – møte i FAU Bolteløkka, mandag 5. februar 2024 

 
1) Orientering fra rektor 

Rektor Ronny Sollien Engebråten orienterte om Elevundersøkelsen for 5.-7. trinn, som blant annet har 

målt læringskultur, trivsel, osv. Skolen scorer positivt når det gjelder støtte både hjemme og fra 

lærerne, mens det er lavere score på læringskultur, elevmedvirkning og demokrati. Det er høye 

mobbetall på 5. og 6. trinn, så skolen setter nå inn en rekke tiltak for å undersøke dette nærmere 

sammen med elevene, med økt bevisstgjøring om at ikke alle elevene har det bra på skolen. Det skal 

lages en egen, anonym undersøkelse spesifikt om mobbing for aktuelle trinn. Foreldrene er 

informerte via foreldremøter. FAU skal involveres utover våren. Rektor vektla at det er et generelt 

trekk i Oslo-skolen med to parallelle tendenser; økende mobbetall og hardere språkbruk, samtidig 

som det er mer trivsel på skolen. Elevundersøkelsen vil etter hvert legges ut på skolens hjemmeside. 

2) Begrense mobiltelefonbruk på skolen 

FAU oppfordrer i samråd med rektor til at mobiltelefoner og mobilklokker ikke skal benyttes i skole- 

eller AKS-tid/i virksomhet i skolens regi/inne på skolens område.  

3) Oppdatering fra arbeidsgruppene 

a. Rehabilitering: Høsten 2027 skal arbeidet med skolens rehabilitering starte, og det er 

nå bekreftet at gamle Lindern skole og området rundt skal benyttes som midlertidig 

skole frem til oppussingen er ferdig. Informasjonsmøte om den gamle 

Veterinærforeningen arrangeres av Lindern velforening, Oslobygg KF og Linstow den 

14.02.24 Informasjonsmøte om den gamle Veterinærhøgskolen | Facebook 
 

b. Foredragsgruppa: Seminar for alle foreldre på Bolteløkka og nærliggende skoler om 

«robuste barn» arrangeres den 5. mars kl. 18-21. Mer informasjon kommer på 

Skolemelding. FAU oppfordrer alle til å melde seg på! 
 

c. Trafikkgruppa: Oppfordring til alle foreldre som kjører barn til skolen om å ikke slippe 

dem av hverken i Snorresgate eller Eugeniesgate.  
 

d. Festgruppa: Ikke noe nytt.  
 

e. Ad hoc-gruppa for utvidelse av skolegården: Har hatt et fint møte med Elevrådet, som 

nå har engasjert seg i saken og sendt brev til lokalpolitikere. Avventer evt. videre 

engasjement fra FAU til Elevrådet har hatt sitt medieutspill.  
 

4) Eventuelt 

Elevrådet har sjekket med FAU om muligheten for sponsing av nye fotballmål i nedre skolegård. Disse 

må fundamenteres og er derfor kostbart. FAU undersøker hva som er mulig, også med tanke på evt. 

presedens overfor Oslobygg.  

Enkelte foreldre er misfornøyde med skolefotograferingen. FAU minner om at skolefotograf ble byttet 

i fjor etter tilsvarende klager. Utfordring å finne et byrå som treffer alles smak.  

AKS er nå fullfinansiert fra kommunen, og kan derfor hente inn flere ansatte.  

Neste FAU-møte er 4. mars.  

Tilstede: Anja C. Hildonen (1 Gul), Anniken Fleise (1 Blå), Bjørn Roger Trollnes (1 Rød), Ine Andersen (2A), Halvor 

Rollag (2B), Liv Dyrnes (3A), Zenia Chrysostomidis (3B), Håvard Dyrdal (4B), Marianne Lofstad (5A), Thomas 

Fredrik Nilsson (5B), Espen O. Vattekar (6B), Mariken Halle (7A) og Håvard Lorentzen (7B) 

https://www.facebook.com/events/291367166930065/

